
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

076 

077 

789 

048 

065 

011 

014 

005 

095 

004 

089 

017 

007 

719 

Nome 

Diogo Del'Sarto 

Diego Pereira 

Breno Lima 

Valdeci Dias 

Daniel Cançado 

Luciano Lavale 

Matheus Tonussi 

Marcelo Brandão 

Ronaldo Staico 

Joanes Gouvea 

Ederson Silva Lopes 

Davidson Bessas 

Hebert Hoerpers 

Guilherme Morbeck 

Classe 

Super 

Light 

Super 

Master 

Super 

Master 

Light 

Light 

Master 

Master 

Light 

Light 

Super 

Super 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

10 

2 

Diff 

5.285 

5.311 

9.774 

10.786 

10.917 

11.432 

11.561 

18.017 

19.164 

26.935 

8 Voltas 

16 Voltas 

18 Voltas 

Espaço 

5.285 

0.026 

4.463 

1.012 

0.131 

0.515 

0.129 

6.456 

1.147 

7.771 

8 Voltas 

8 Voltas 

2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:00.206 

1:00.139 

1:00.184 

1:00.405 

1:00.494 

1:00.379 

1:00.322 

1:00.246 

1:00.300 

1:00.794 

1:01.275 

1:01.328 

1:01.602 

na volta. 

16 

18 

18 

15 

14 

13 

16 

17 

17 

14 

14 

5 

2 

0 

2a melhor 

1:00.212 

1:00.229 

1:00.212 

1:00.543 

1:00.516 

1:00.414 

1:00.560 

1:00.387 

1:00.581 

1:00.861 

1:01.482 

1:01.385 

1:04.102 

Classificado por voltas

Anúncios 

Piloto do kart 77 penalizado em 5 segundos por queima de largada. 

Piloto do kart 95 penalizado em 6 segundos por atitude antidesportiva frente ao kart 05. 

Impresso: 28/2/2015 15:46:45 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

1º Evento - 1ª e 2ª Provas - Fevereiro - Kartódromo RBC Racing - Vespasiano 

RBC Racing (31) 3621-8639 ou www.rbcracing.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

5.285 

velocidade Media  

71,031 

Tempo Melhor volta 

1:00.139 

Melhor Veloc. 

71,834 

Melhor Volta por.. 

077 - Diego Pereira 

Campeonato Mineiro de Kart 2015 

Fórmula 400 

1º Evento - 2ª Prova 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 13:31:43 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

28/2/2015 13:25 


