

Campeonato Mineiro de Kart 2015

Classificado por voltas

Fórmula 400

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

1º Evento - 2ª Prova

28/2/2015 13:25

Corrida (18 Voltas) iniciado em 13:31:43

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Melhor Tempo	na volta.	2a melhor
1	076	Diogo Del'Sarto	Super	18			1:00.206	16	1:00.212
2	077	Diego Pereira	Light	18	5.285	5.285	1:00.139	18	1:00.229
3	789	Breno Lima	Super	18	5.311	0.026	1:00.184	18	1:00.212
4	048	Valdeci Dias	Master	18	9.774	4.463	1:00.405	15	1:00.543
5	065	Daniel Cançado	Super	18	10.786	1.012	1:00.494	14	1:00.516
6	011	Luciano Lavale	Master	18	10.917	0.131	1:00.379	13	1:00.414
7	014	Matheus Tonussi	Light	18	11.432	0.515	1:00.322	16	1:00.560
8	005	Marcelo Brandão	Light	18	11.561	0.129	1:00.246	17	1:00.387
9	095	Ronaldo Staico	Master	18	18.017	6.456	1:00.300	17	1:00.581
10	004	Joanes Gouvea	Master	18	19.164	1.147	1:00.794	14	1:00.861
11	089	Ederson Silva Lopes	Light	18	26.935	7.771	1:01.275	14	1:01.482
12	017	Davidson Bessas	Light	10	8 Voltas	8 Voltas	1:01.328	5	1:01.385
13	007	Hebert Hoerpers	Super	2	16 Voltas	8 Voltas	1:01.602	2	1:04.102
14	719	Guilherme Morbeck	Super		18 Voltas	2 Voltas		0	

Anúncios

Piloto do kart 77 penalizado em 5 segundos por queima de largada.

Piloto do kart 95 penalizado em 6 segundos por atitude antidesportiva frente ao kart 05.

Margem da Vitoria	velocidade Media		Tempo Melhoi	r volt Melhor Veloc.	Melhor Volta por	
5.285	71,031		1:00.139	71,834	077 - Diego Pereira	
Cronometragem	Diretor de Prova	Comissários				Orbits

Impresso: 28/2/2015 15:46:45